задании». 

4  Место поставки товара, 

выполнения работ, оказания 

услуг  

Место предоставления услуг, выполнения работ: 

Российская Федерация. 

5  Сведения о начальной 

(максимальной) стоимости 

услуг  

максимальная стоимость услуг (включая НДС) 

5 677 217 (пять миллионов шестьсот семьдесят семь 

тысяч двести семнадцать) рублей 00 копеек 

6  Срок, место и порядок 

предоставления 

документации по 

проведению запроса 

предложений в электронной 

форме 

ОАО «Ростелеком» размещает извещение о проведении 

запроса предложений и документацию по проведению 

запроса предложений на официальном сайте